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2.9. Suullinen kysymys kehitysyhteistyön määrärahoista (Timo Vornanen tv)
Suullinen kysymys SKT 61/2026 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys. Edustaja Vornanen, olkaa hyvä. 

Keskustelu

16.59 Timo Vornanen tv: Arvoisa puhemies! Oma kansa ensin. Suomalaisten rahat kuu-
luvat suomalaisille. Suomalaisten rahat kuuluvat suomalaisille, näin ajattelen minä. Rahat
eivät kuulu Italiaan, ne eivät kuulu Afrikkaan, vaan ne kuuluvat Suomeen. Suomalaisilla
on oikeus pitää omat rahansa. Oma kansa ensin. 

Viime hallituksessa, SDP:n Rinteen—Marinin hallituskaudella, suomalaisten rahaa höl-
vättiin miljardeja ympäri maapalloa — aivan järkyttävää touhua. Nyt tällä hallituskaudella
tähänkin asiaan on tullut tolkku. Tiedän, että perussuomalaiset ovat ajaneet ponnekkaasti
sitä, että tämän suomalaisten rahan ulkomaille jakamisen täytyy loppua tai ainakin vähen-
tyä konkreettisesti, ja näin on myös tapahtunut. Tämän hallituksen aikana, kiitos perussuo-
malaisten ja koko hallituksen, kehitysyhteistyön vuosittaista määrärahaa on pienennetty
[Aki Lindénin välihuuto] lähes 600 miljoonaa euroa. [Puhemies koputtaa] Rahat on saatu
oman kansan käyttöön. Arvoisa valtiovarainministeri Purra, eikö olekin niin, että tässä
suomalaisten rahan jakamisessa ympäri maapalloa ei ole mitään tolkkua? 

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Purra, olkaa hyvä.

17.01 Valtiovarainministeri Riikka Purra (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhe-
mies! Täällä aiemmassa kysymyksessä viitattiin siihen, että olen puhunut toissijaisista val-
tion menoista. Tarkoitan niillä toissijaisilla pääasiassa juuri sellaisia menoja, joita velkai-
sessa tilanteessa suurten alijäämien kohdallakin käytetään rahoittamaan muunlaisia toi-
mintoja kuin niitä, jotka kuuluvat Suomen maan, Suomen turvallisuuden, Suomen kansa-
laisten etujen ja palveluiden rahoittamiseen. Kyllä, hallitus on tehnyt merkittäviä säästötoi-
mia kehitysapuun, kehitysyhteistyöhön, ja pidän sitä erittäin järkevänä politiikkana. 

Kysymyksen käsittely päättyi.

Kyselytunti päättyi.
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